

จำนวนค่าก่อสร้างเพียง	บาท	2,040.00
จำนวนเงิน	บาท	708.73
รวม	บาท	1,445,800.00

= ค่ารวมค่าจ้างรายวันของช่างก่อสร้าง  
 = ค่ารวมค่าจ้างรายวันของช่างก่อสร้าง  
 = ค่ารวมค่าจ้างรายวันของช่างก่อสร้าง  
 = ค่ารวมค่าจ้างรายวันของช่างก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	Factor	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	2,550.00	1.67	4,258.50	1.3607	2.27	5,794.54
	1.1 งานวางน้ำและท่อ (ขนาด 15 ซม.)	ตร.ม.	1,440.00	114.56	164,968.27	1.3607	155.88	224,472.33
	1.2 งานติดตั้งท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	216.00	868.77	187,653.29	1.3607	1,182.13	255,339.76
2	งานสีทางและสีหลังคา	ตร.ม.	1,440.00	29.84	42,975.58	1.3607	40.61	58,476.87
	2.1 งานสีผนังและฝ้าเพดาน (Prime Coat)	ตร.ม.	600.00	13.34	8,006.55	1.3607	18.16	10,894.51
	2.2 งานสีผนังและฝ้าเพดาน (Tack Coat)	ตร.ม.	2,040.00	276.92	564,925.72	1.3607	376.81	768,694.42
3	งานติดตั้งราง	ตร.ม.	114.75	311.02	35,689.55	1.3607	423.20	48,562.76
	3.1 งานติดตั้งราง THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3607	4,762.45	4,762.45
4	งานป้าย	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3607	4,762.45	4,762.45
	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย						
				TOTAL	1,011,977.40			1,376,997.65

หมายเหตุ: 1. งานสีผนังและฝ้าเพดาน (ขนาด 15 ซม.)  
 2. งานสีผนังและฝ้าเพดาน (ขนาด 15 ซม.)  
 3. งานสีผนังและฝ้าเพดาน (ขนาด 15 ซม.)  
 4. งานสีผนังและฝ้าเพดาน (ขนาด 15 ซม.)

แบบสรุปรูปร่างอาคารกลางสายเคเบิล

ข้อควรระวังก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยาง สายเคเบิลสองข้าง - บ้านนาโง้อรา  
 ระยะละเมิด ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร  
 ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 360 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,440 ตารางเมตร

พร้อมแปลนประกอบแบบก่อสร้าง  
 สถานก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านคลองช้าง ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะจันทร์ อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท+บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor	ราคาต่อหน่วย	
							ราคาต่อหน่วย	รวม
						F	ราคาต่อหน่วย	รวม
						F x FF		
								1,445,800.00
								2,040.00
								708.73
								บาท/ตร.ม.

เงื่อนไขการให้รางวัล Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %  
 ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 %  
 เงินประกันผลงาน..... 0.00 %  
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %

หมายเหตุ

ราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของพาณิชย์จังหวัดยะลา เดือน ธันวาคม ปี 2564  
 ราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของพาณิชย์จังหวัดสงขลา เดือน ธันวาคม ปี 2564  
 ราคาค่าวัสดุวัสดุ (ไม่รวมภาษี) ของพาณิชย์จังหวัดสงขลา เดือน ธันวาคม ปี 2564  
 ราคาค่าขนส่งวัสดุ (ไม่รวมภาษี) ของพาณิชย์จังหวัดสงขลา เดือน ธันวาคม ปี 2564

งานปูน ใช้สูตร K2.1 = 0.30 + 0.10 IV/IO + 0.40 EV/EO + 0.20 FV/FO  
 งานปูน Prime Coat ใช้สูตร K3.1 = 0.30 + 0.40 AT/AO + 0.20 EV/EO + 0.10 FV/FO  
 งานปูน Tack Coat ใช้สูตร K3.1 = 0.30 + 0.40 AT/AO + 0.20 EV/EO + 0.10 FV/FO  
 งานปูน Asphaltic Concrete ใช้สูตร K3.3 = 0.30 + 0.10 M/MO + 0.40 AT/AO + 0.10 EV/EO + 0.10 FV/FO

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เกาะจันทร์ ที่ 29/2564  
 ลงวันที่ 15 มกราคม พ.ศ. 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลางสายเคเบิลสองข้าง - บ้านนาโง้อรา อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะจันทร์ อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี  
 คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ) .....  
 นายสมชาย วัฒนาวรรณ

(ลงชื่อ) .....  
 นายเกียรติศักดิ์ พิทักษ์  
 นายก อบต.เกาะจันทร์

(ลงชื่อ) .....  
 นายสมชาย วัฒนาวรรณ  
 นายก อบต.เกาะจันทร์